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ПРИЛОГ БРОЈ 2                  
 
 

ОДГОВОР 
на забелешки на констатациите од Нацрт извештајот за извршена ревизија на 

финансиските извештаи и ревизија на усогласеност за 2009 година кај 
Македонска информативна агенција АД 

 
 
 
 
Забелешките доставени од Генералниот директор и претседателот на Управниот 
одбор на Македонска информативна агенција АД се прифаќаат и истите според 
содржината претставуваат до прецизирање на  точката 5 - Настанување на прашања 
на неизвесност од Нацрт извештајот во делот на назначување на лице дописник во 
Брисел, како и во Образложенијата, во делот на дефинирање на актот за основање на 
агенцијата. 
 
Имено, со забелешката е коригирана точката 5 – Нагласување на прашања на 
неизвесност, така што ангажирањето на лице дописник во Брисел е врз основа на 
Заклучок на Владата на Република Македонија, а изборот на лицето е извршено од 
страна на  Македонска информативна агенција АД. 
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